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Exercício: 2011
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.11

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

1.345.000,00

0,00

0,00
1.345.000,00

1.345.000,00

0,00

0,00

770.872,26
574.127,74

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 685.323,50
01/07/2011 9447/0-2011     01 110.000 VALDIR ANTUNES DE PONTES 207,07 207,07 685.116,43
01/07/2011 9448/0-2011     43 110.000 GILBERTO CONTEZINI 676,05 883,12 684.440,38
13/07/2011 9895/0-2011     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.632,05 2.515,17 682.808,33
18/07/2011 10032/0-2011     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.702,05 4.217,22 681.106,28
18/07/2011 10033/0-2011     37 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 168,86 4.386,08 680.937,42
20/07/2011 10223/0-2011     44 110.000 MILTON FRANCA DA SILVA 230,08 4.616,16 680.707,34
29/07/2011 10751/0-2011     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 52.884,12 57.500,28 627.823,22
29/07/2011 10752/0-2011     02 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 5.227,03 62.727,31 622.596,19
29/07/2011 10753/0-2011     33 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.397,45 65.124,76 620.198,74
29/07/2011 10754/0-2011     37 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 4.133,12 69.257,88 616.065,62
29/07/2011 10755/0-2011     42 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.454,34 70.712,22 614.611,28
29/07/2011 10756/0-2011     43 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.332,01 73.044,23 612.279,27
29/07/2011 10757/0-2011     45 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 3.707,00 76.751,23 608.572,27
29/07/2011 10758/0-2011     60 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 22.366,00 99.117,23 586.206,27
29/07/2011 10759/0-2011     99 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 12.078,53 111.195,76 574.127,74



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.13

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

380.000,00

0,00

0,00
380.000,00

380.000,00

0,00

0,00

218.447,41
161.552,59

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 193.126,74
29/07/2011 10685/0-2011     01 110.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7.288,05 7.288,05 185.838,69
29/07/2011 10686/0-2011     02 110.000 BANCO DO BRASIL 24.286,10 31.574,15 161.552,59



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.94

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

7.000,00

0,00

0,00
7.000,00

7.000,00

0,00

0,00

0,00
7.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 7.000,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.30

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

MATERIAL DE CONSUMO

90.000,00

0,00

0,00
90.000,00

90.000,00

0,00

0,00

46.257,17
43.742,83

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 44.526,75
01/07/2011 1787/2010 5770/7-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS S 638,48 0,00 44.526,75
01/07/2011 1787/2010 5770/8-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS S 304,23 0,00 44.526,75
05/07/2011 9569/0-2011     39 110.000 ITAUTO VEICULOS LTDA 707,92 707,92 43.818,83
13/07/2011 1787/2010 5770/9-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS S 123,16 707,92 43.818,83
13/07/2011 1787/2010 5770/10-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS S 586,58 707,92 43.818,83
15/07/2011 9957/0-2011     16 110.000 ARIOVALDO DA SILVA PAPELA 40,00 747,92 43.778,83
25/07/2011 1787/2010 5770/11-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS S 576,34 747,92 43.778,83
26/07/2011 10538/0-2011     99 110.000 ARIOVALDO DA SILVA PAPELA 36,00 783,92 43.742,83
28/07/2011 1787/2010 5770/12-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS S 891,06 783,92 43.742,83
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.33

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

7.000,00

20.000,00

0,00
27.000,00

27.000,00

0,00

0,00

11.405,78
15.594,22

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 18.392,18
01/07/2011 9894/0-2011     08 110.000 CGMP - CENTRO GESTÃO MEIO 2.797,96 2.797,96 15.594,22
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.36

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

1.000,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

100,00
900,00

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 900,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.39

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

90.000,00

30.000,00

0,00
120.000,00

120.000,00

0,00

4.867,20

89.632,76
25.500,04

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 42.961,36
01/07/2011 9168/0-2011     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE CAR -427,20 -427,20 43.388,56
01/07/2011 9409/0-2011     99 110.000 NICIO MANOEL FRANÇA 80,00 -347,20 43.308,56
05/07/2011 9568/0-2011     19 110.000 ITAUTO VEICULOS LTDA 261,00 -86,20 43.047,56
05/07/2011 9571/0-2011     58 110.000 TELEFONICA = TELECOMUNICA 321,25 235,05 42.726,31
05/07/2011 9601/0-2011     47 110.000 R.M LINCOLN TALLARICO 192,00 427,05 42.534,31
07/07/2011 9719/0-2011     63 110.000 FABIO MARCELO DE CARVALHO 476,00 903,05 42.058,31
08/07/2011 9493/0-2011     99 110.000 JURACI LUIZ DA SILVA -92,50 810,55 42.150,81
08/07/2011 9748/0-2011     19 110.000 VOYAGE AUTO MECANICA LTDA 30,00 840,55 42.120,81
11/07/2011 7871/2010 2822/15-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALENTE 743,60 840,55 42.120,81
11/07/2011 7871/2010 2822/16-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALENTE 1.149,20 840,55 42.120,81
14/07/2011 8275/2-2011     69 110.000 ITAU SEGUROS DE AUTO E RE 362,26 840,55 42.120,81
14/07/2011 8276/2-2011     69 110.000 ITAU SEGUROS DE AUTO E RE 584,61 840,55 42.120,81
14/07/2011 9926/0-2011     19 110.000 VOYAGE AUTO MECANICA LTDA 80,00 920,55 42.040,81
14/07/2011 9931/0-2011     47 110.000 EMPRESA GRAFICA EDITORA V 2.160,00 3.080,55 39.880,81
15/07/2011 9956/0-2011     41 110.000 RESTAURANTE FREGUESIA VEL 498,00 3.578,55 39.382,81
18/07/2011 10110/0-2011     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE CAR 2.500,00 6.078,55 36.882,81
20/07/2011 10194/0-2011     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE CAR -1.059,16 5.019,39 37.941,97
20/07/2011 10220/0-2011     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEIRA 500,00 5.519,39 37.441,97
21/07/2011 10258/0-2011     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEIRA -54,27 5.465,12 37.496,24
21/07/2011 10304/0-2011     47 110.000 R.M LINCOLN TALLARICO 2.439,00 7.904,12 35.057,24
21/07/2011 10305/0-2011     47 110.000 IVONETE APARECIDA DE LIMA 800,00 8.704,12 34.257,24
22/07/2011 8275/3-2011     69 110.000 ITAU SEGUROS DE AUTO E RE 362,26 8.704,12 34.257,24
22/07/2011 8275/4-2011     69 110.000 ITAU SEGUROS DE AUTO E RE 362,27 8.704,12 34.257,24
22/07/2011 8276/3-2011     69 110.000 ITAU SEGUROS DE AUTO E RE 584,61 8.704,12 34.257,24
22/07/2011 8276/4-2011     69 110.000 ITAU SEGUROS DE AUTO E RE 584,59 8.704,12 34.257,24
22/07/2011 10346/0-2011     41 110.000 PADARIA E CONFEITARIA CLA 390,00 9.094,12 33.867,24
25/07/2011 10431/0-2011     99 110.000 LUIZ WANDERLEY DE SIQUEIR -70,00 9.024,12 33.937,24
26/07/2011 10516/0-2011     47 110.000 NOVA ITABERÁ EDITORA LTDA 1.890,00 10.914,12 32.047,24
27/07/2011 10600/0-2011     99 110.000 JURACI LUIZ DA SILVA 150,00 11.064,12 31.897,24
29/07/2011 9333/2010 10665/0-2011     19 110.000 VOYAGE AUTO MECANICA LTDA 1.530,00 12.594,12 30.367,24
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Página: 8/557

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.47

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

1.000,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00
1.000,00

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 1.000,00



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/07/2011 ATÉ 31/07/2011

Exercício: 2011
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

4.4.90.52

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

60.000,00

0,00

50.000,00
10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

7.063,00
2.937,00

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 4.779,00
13/07/2011 9911/0-2011     34 110.000 ELETRO MÓVEIS GENICAR LTD 880,00 880,00 3.899,00
21/07/2011 10309/0-2011     35 110.000 JOÃO PAULO FERRAZ CAPÃO B 962,00 1.842,00 2.937,00



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/07/2011 ATÉ 31/07/2011

Exercício: 2011

Página: 10/557

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2057

3.3.71.41

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Contribuições

CONTRIBUIÇÕES - TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS

55.000,00

0,00

0,00
55.000,00

55.000,00

0,00

0,00

22.649,60
32.350,40

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 35.368,31
08/07/2011 9736/0-2011 110.000 CONDERSUL CONS.DESENV.REG 3.017,91 3.017,91 32.350,40



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.30

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

MATERIAL DE CONSUMO

16.000,00

1.000,00

0,00
17.000,00

17.000,00

0,00

0,00

13.791,53
3.208,47

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 3.798,74
05/07/2011 9626/0-2011     17 110.000 F.SAITO & CIA LTDA-ME 172,00 172,00 3.626,74
06/07/2011 5987/7-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA DE 34,36 172,00 3.626,74
12/07/2011 5987/8-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA DE 66,87 172,00 3.626,74
12/07/2011 9779/0-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA DE 243,45 415,45 3.383,29
14/07/2011 9919/0-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA DE 65,82 481,27 3.317,47
14/07/2011 9924/0-2011     07 110.000 ADALBERTO KAZUO MIYADA - 109,00 590,27 3.208,47



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/07/2011 ATÉ 31/07/2011

Exercício: 2011

Página: 12/557

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.32

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

8.000,00

0,00

0,00
8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00
8.000,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 8.000,00



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/07/2011 ATÉ 31/07/2011

Exercício: 2011

Página: 13/557

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.36

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

27.000,00

0,00

16.000,00
11.000,00

11.000,00

0,00

4.608,00

4.360,00
2.032,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 6.640,00
12/07/2011 479/2011 2645/6-2011     99 110.000 ROSA MARIA OLIVA 545,00 0,00 6.640,00



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/07/2011 ATÉ 31/07/2011

Exercício: 2011

Página: 14/557

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.39

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

10.000,00

6.000,00

0,00
16.000,00

16.000,00

0,00

0,00

10.458,31
5.541,69

0014

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/06/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 6.331,32
04/07/2011 9507/0-2011     99 110.000 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTI 300,00 300,00 6.031,32
05/07/2011 9393/0-2011     99 110.000 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTI -119,38 180,62 6.150,70
05/07/2011 9572/0-2011     58 110.000 TELEFONICA = TELECOMUNICA 487,16 667,78 5.663,54
12/07/2011 9794/0-2011     43 110.000 ELEKTRO ELETRICIDADE E SE 190,48 858,26 5.473,06
14/07/2011 8281/2-2011     69 110.000 ITAU SEGUROS DE AUTO E RE 556,29 858,26 5.473,06
15/07/2011 9920/0-2011     99 110.000 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTI -107,05 751,21 5.580,11
22/07/2011 8281/3-2011     69 110.000 ITAU SEGUROS DE AUTO E RE 556,29 751,21 5.580,11
22/07/2011 8281/4-2011     69 110.000 ITAU SEGUROS DE AUTO E RE 556,28 751,21 5.580,11
22/07/2011 10405/0-2011     44 110.000 SABESP COMP.SANEAM.BAS.ES 38,42 789,63 5.541,69



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/07/2011 ATÉ 31/07/2011

Exercício: 2011

Página: 15/557

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.47

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

4.000,00

0,00

0,00
4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

525,20
